ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ
ТРЕКОВОЙ МАГНИТНОЙ
СИСТЕМЫ 48V UNO
Внимание:
1. Данная инструкция не является публичной офертой. Ошибки и опечатки в данной инструкции
не могут являться причиной возникновения претензий со стороны покупателя.
2. Компания Lightstar Group оставляет за собой право изменять технические параметры
и эксплуатационные характеристики изделий без предварительного уведомления покупателя.

Использование устройства с дефектами корпуса и повреждённым кабелем питания не допускается.
Трековая система UNO 48V предназначен исключительно для использования внутри зданий. Не
рекомендуется применять изделие в местах с повышенной влажностью и высоким уровнем
запылённости или содержания аэрозолей в воздухе. Для ухода за изделием применяйте только
сухую мягкую ткань и не используйте химически активные чистящие вещества.
3. ВСТРАИВАЕМЫЙ МАГНИТНЫЙ ШИНОПРОВОД В ГИПСОКАРТОН
5
3.2 КОМПЛЕКТАЦИЯ СХЕМЫ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 12,5 ММ
1.  Шинопровод встраиваемый 50922XP/ 50923XP (Заглушки и экран в комплекте)
2.  Соединитель L-образный горизонтальный встраиваемый 509247P
3.  Соединитель L-образный вертикальный встраиваемый 509257P
4.  Соединитель T-образный встраиваемый 509277P
5.  Соединитель Х-образный встраиваемый 509287P
6.  Ввод питания 509117, 509116P-2000, 509117P-2000, 509117M2-2000, 509117M4-2000
7.  Соединитель питания прямой 509107, 509107P
8.  Соединитель питания гибкий 509156, 509157, 509157M2, 509157M4
9.  Соединитель питания T-образный гибкий 509293, 509293P2, 509293P4
10.  Соединитель питания X-образный гибкий 509294, 509294P2, 509294P4
ЭЛЕМЕНТ СИСТЕМЫ  ЦВЕТ  АРТИКУЛ  РАЗМЕР
Шинопровод
встраиваемый под
гипсокартон 9,5 мм

H19*W19*L138
H19*W19*L194
Соединитель питания гибкий
черный 509157, 509157P
H19*W19*L395
Соединитель питания
T-образный гибкий
черный 509293, 509293P2 H19*W447*L235
Соединитель питания
X-образный гибкий
черный 509294, 509294P2
H19*W457*L457
Ввод питания.
 Длина кабеля 300 мм и
2000 мм черный
509116, 509116P-2000
H19*W19*L310-
2000
6. ЭЛЕМЕНТЫ СИСТЕМЫ
6.2 МЕХАНИЧЕСКИЕ СОЕДИНИТЕЛИ ДЛЯ

черный
черный
509287
509277
H46*W200*L200
H46*W127*L200
Соединитель L-образный
вертикальный встраиваемый черный 509257
H46*W100*L100
7
белый 509106P, 509106
белый 509156, 509156P
509293P4
509294P4
белый
509117, 509117P-2000
509117M2-2000
509117M4-2000
белый 509256
белый 509246